RESOLUÇÃO Nº 213, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE do CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade

Federal do Pampa no exercício da Presidência, em uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 16 do Estatuto da Universidade, Art. 12 do Regimento Geral, Art.

10 do Regimento do CONSUNI, Resolução nº 33/2011 e de acordo com a proposta

constante no Processo nº 23100.003442/2017-31,

 RESOLVE:

ALTERAR a RESOLUÇÃO nº 186, de 5 de dezembro de 2017- Calendário

das Reuniões do CONSUNI – 2018, adiando a Reunião Ordinária prevista para o dia

18 de outubro de 2018, para o dia 25 de outubro de 2018.

Maurício Aires Vieira

Vice-Reitor